Jayapura berkomitmen mengembangkan Taman Posyandu sebagai 
replikasi program yang dikenalkan oleh Unicef ke semua Distrik 

dengan memberikan dukungan dari dana bantuan Kabupaten 
Jayapura berupa: 

a. Biaya bantuan operasional Taman Posyandu sebesar  Rp. 750.000,- 

(tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) per tahun/Taman Posyandu 

dengan rincian  sebagaimana tercantum dalam lampiran III; dan 

b. memberikan biaya pengganti transport/transport lokal pada Kader 
Posyandu yang telah dilatih Asuhan Dini Tumbuh Kembang Anak 
(ADITUKA) dalam melaksanakan kegiatan Taman Posyandu sebesar

[...]

Posyandu bersumber dari dana APBD Kabupaten Jayapura tahun 
anggaran 2024 yang dialokasikan melalui Dana Hibah/Bantuan 

Bupati Jayapura sebagai berikut : 

a. Kegiatan Peningkatan Pelayanan dan Pembinaan Posyandu di 

Kabupaten Jayapura tahun 2024 sebesar Rp. 593.460.000,- 
(lima ratus sembilan puluh tiga juta empat ratus enam puluh 
ribu rupiah) dengan alokasi rincian penggunaan sebagaimana 

terlampir pada lampiran II; 

b.  Kegiatan Pemberian Stimulan Pembangunan Kampung yang 
dipergunakan untuk pembinaan Taman Posyandu Tahun 2024 

sebesar Rp. 406.500.000,- (empat ratus enam juta lima ratus 
ribu rupiah) dengan alokasi rincian penggunaan dana 

sebagaimana terlampir pada lampiran III. 

(2) Penyediaan Dana  kegiatan Peningkatan Pelayanan dan Pembinaan 
Posyandu Tahun Anggaran 2024 adalah berdasarkan DPA-OPD Dinas 

Pemberdayaan Masyarakat Kampung Kabupaten Jayapura tahun